МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Тверской области)

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

« 27 » декабря 2022 года  № 4

г. Тверь

Присутствовали:

Председатель

Общественного совета:

Заместитель

председателя

Общественного совета:

Члены Общественного

совета:

УФНС России по

Тверской области:

Секретарь

Общественного

совета:

председатель Правления потребительского общества

«Универсальная база» А.А. Соболев

почетный работник ФНС России А.Н. Быков

председатель Федерации Тверских профсоюзов

Р.Ф. Виноградова, уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Тверской области А.В. Стамплевский,

руководитель рабочей группы по социальной политике

Общественной палаты Тверской области Г.К. Лапушинская,

проректор по научной и инновационной деятельности ФГБОУ

ВО «ТГТУ» А.А. Артемьев, заместитель Председателя

Законодательного Собрания Тверской области

А.Э. Клиновский, учредитель ООО «Ритм-2000»

Х.С. Чхатвал, директор Института экономики и управления

ФГБОУ ВО «Тверской государственный университет»

Д.И. Мамагулашвили, старший преподаватель ФГБОУ ВО

«ТГТУ» Е.В. Яковлева

руководитель Управления А.Е. Белишев, заместитель

руководителя Управления Л.М. Лукина,

начальник отдела работы с налогоплательщиками

И.В. Шемшура

главный специалист-эксперт отдела работы с

налогоплательщиками Е.Ю. Захарова.

https://www.nalog.gov.ru/rn69/about_fts/fts/public_council/os/9951483/

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги деятельности Общественного совета при УФНС России по Тверской

области.

2. Обсуждение Плана работы Общественного совета УФНС России по Тверской

области на 2023 год

1. Итоги деятельности Общественного совета при УФНС России по Тверской

области

(А.А. Соболев)

РЕШИЛИ:

Принять к сведению выступление А.А. Соболева.

2. Обсуждение Плана работы Общественного совета УФНС России по Тверской

области на 2023 год

(Члены Общественного совета при УФНС России по Тверской области)

РЕШИЛИ:

Утвердить План работы Общественного совета при УФНС России по Тверской

области на 2023 год.

Председатель Общественного совета

при УФНС России

по Тверской области                                                                                                  А.А. Соболев